
SV 9342.560
Tuerca corredera
Estado: 18/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es


SV 9342.560 - Tuerca corredera para adaptador de 
aparellaje CB

Para la retención adicional de disyuntores con más de dos puntos de fijación.

Características

Referencia SV 9342.560

Descripción producto Para la retención adicional de disyuntores con más de dos puntos 
de fijación.

Color RAL 7035

Observación Aprobación UL en combinación con adaptador para aparellaje CB

Adecuados para referencia 9342.500
9342.510
9342.504
9342.514
9342.540
9342.550

Unidad de embalaje 6 pza(s).

Peso neto 0,012 kg

Peso bruto 0,016 kg

Código arancelario 39269097

ETIM 9 EC000096

ECLASS 8.0 23110804

Descripción producto SV TUERCAS CORREDERAS M3/M4 - 6UDS.

© Rittal 2026 2


