

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9342.560

Tuerca corredera

Estado: 18/02/2026 (Fuente: rittal.com/co-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9342.560 - Tuerca corredera para adaptador de aparellaje CB

Para la retención adicional de disyuntores con más de dos puntos de fijación.



Características

Referencia	SV 9342.560
Descripción producto	Para la retención adicional de disyuntores con más de dos puntos de fijación.
Color	RAL 7035
Observación	Aprobación UL en combinación con adaptador para aparellaje CB
Adecuados para referencia	9342.500 9342.510 9342.504 9342.514 9342.540 9342.550
Unidad de embalaje	6 pza(s).
Peso neto	0,012 kg
Peso bruto	0,016 kg
Código arancelario	39269097
ETIM 9	EC000096
ECLASS 8.0	23110804
Descripción producto	SV TUERCAS CORREDERAS M3/M4 - 6UDS.